PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_18.04.2012г.________№__247-ПГ__________
г. Котельники

О  назначении  ответственных  за  реализацию

Комплекса   мер  по   модернизации     общего

образования в городском  округе  Котельники

Московской области в 2012 году
    В соответствии   с  приказом Министра образования  Правительства Московской области  от 06.03.2012г. № 778 «О закреплении ответственных за реализацию  Комплекса мер  по модернизации общего образования  в Московской области в 2012 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственным за заполнение таблиц электронного мониторинга  национальной образовательной инициативы «Наша новая школа» Елену Юрьевну Акимову - главного специалиста отдела общего образования управления образования и социальной политики администрации городского округа Котельники Московской области (контактный телефон (495) 551 88 13, адрес электронной почты  kotel385@yandex.ru)
2.  Назначить  ответственным  за реализацию мероприятий  по модернизации  общего образования  в городском округе Котельники Московской области  в 2012 году  Юлию Юрьевну Зуеву – начальника управления образования и социальной политики администрации городского округа  Котельники  Московской  области  (контактный телефон                       (498) 553 72 55, адрес электронной почты  kotel385@yandex.ru)
3. Назначить ответственным по  контролю   за целевым  и эффективным расходованием    средств    федерального      бюджета  и консолидированного бюджета Московской области, выделенных на   модернизацию региональной    системы   общего  образования  в 2012 году  Нину Николаевну Семешкину – начальника  отдела  финансового контроля управления  бухгалтерского учета, субсидий  и финансового контроля администрации городского округа Котельники Московской области  (контактный телефон (495) 551 88 22)
4. Назначить ответственным за  предоставление  отчетности  в Министерство образования Московской области по реализации мероприятий  по модернизации общего  образования в городском округе Котельники Московской области  в 2012 году  Елену Юрьевну Акимову - главного специалиста отдела общего образования управления образования и социальной политики администрации городского округа Котельники Московской области (контактный телефон (495) 551 88 13, адрес электронной почты  kotel385@yandex.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  В.В. Залетова.

Глава городского округа

        А.Ю. Седзеневский

Е.Ю. Акимова
(495) 551 88 13

Первый заместитель главы администрации

                                         И.В. Польникова

дата

Заместитель главы администрации

                                         В.В. Залетов

дата

Начальник   управления   бухгалтерского

учета, субсидий и финансового контроля

                                   Н.Н. Гагарина

дата

Начальник управления образования

и социальной политики

                                        Ю.Ю. Зуева

дата

Начальник правового управления

                                                               С.А. Крилык
дата

Рассылка:

1 экз. – в дело

2 экз. -  в управление образования и социальной политики

1 экз. – в прокуратуру